EJERCICIO DEL GASTO

Entidad

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2023

2023

2023

2023

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Salud

Salud

Salud

Salud

Clave
Ramo

12

12

12

12

Descripcion

Programa
Programa de
Atencién a
Personas con
Discapacidad
Programa de
Atencién a
Personas con
Discapacidad
Programa de
Atencién a
Personas con
Discapacidad
Programa de
Atencién a
Personas con
Discapacidad

Clave
Programa

5039

S039

S039

S039

Programa Fondo Convenio - Especifico

Sin Especificar

PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON
DISCAPACIDAD

Dependencia Rendimiento . Tipo de
Ejecutora Financiero 9 Gasto
Sin Especificar 4,620.22 -

Sistema Estatal para el

1-Gasto
Desarrollo Integral de )
i corriente
la Familia
Sistema Estatal para el
P 2 - Gasto de
Desarrollo Integral de o,
- Inversion
la Familia
Sistema Estatal para el
P 2 - Gasto de
Desarrollo Integral de o,
Inversion

la Familia

Partida

Total del Programa
Presupuestario

254 - Materiales,
accesorios y
suministros médicos

529 - Otro mobiliario y
equipo educacional y
recreativo

531 - Equipo médico y
de laboratorio

Aprobado

2,398,826.42

134,853.34

289,000.00

1,974,973.08

Modificado

2,403,446.64

139,473.56

289,000.00

1,974,973.08

Recaudado
(Ministrado)

2,403,446.64

139,473.56

289,000.00

1,974,973.08

Comprometido

Devengado

Ejercido

3ER TRIMESTRE 2023

Pagado

ESTATUS

Validado

Validado

Validado



