

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	ESTATUS
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Programa de Atención a Personas con Discapacidad	S039	Sin Especificar	Sin Especificar	4,620.22	-	Total del Programa Presupuestario	2,398,826.42	2,403,446.64	2,403,446.64	-	-	-	-	-	-
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Atención a Personas con Discapacidad	S039	PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		1 - Gasto corriente	254 - Materiales, accesorios y suministros médicos	134,853.34	139,473.56	139,473.56	-	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Atención a Personas con Discapacidad	S039	PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		2 - Gasto de Inversión	529 - Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo	289,000.00	289,000.00	289,000.00	-	-	-	-	-	Validado
Tlaxcala	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2023	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Salud	12	Atención a Personas con Discapacidad	S039	PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD	Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia		2 - Gasto de Inversión	531 - Equipo médico y de laboratorio	1,974,973.08	1,974,973.08	1,974,973.08	-	-	-	-	-	Validado